

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จ้างเหมาตามโครงการก่อสร้างห้องน้ำอาคารธรรมภิบาล องค์การบริหารส่วนตำบลสนวน
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลสนวน อำเภอห้วยราช จังหวัดบุรีรัมย์
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..๕๐๐,๐๐๐.- บาท (ห้าแสนบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป ขนาดกว้าง ๖.๘๐ เมตร ยาว ๖.๘๐ เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔๖.๒๔ ตารางเมตร พร้อมป้ายโครงการ ตามแบบรูปรายการที่ช่าง อบต.สนวนกำหนด
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๕ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๔  
เป็นเงิน ..๕๐๐,๐๐๐.- บาท (ห้าแสนบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ ปร.๔, ปร.๕

๖.๒ -

๖.๓ -

## ๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- |  |               |
|--|---------------|
| ๑. นายมนตรี กุมรัมย์ ตำแหน่ง นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ         | ประธานกรรมการ |
| ๒. นายชาติชาย กุมรัมย์ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน         | กรรมการ       |
| ๓. นางสาวฉัฐยา จำปาทอง ตำแหน่ง นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ | กรรมการ       |

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายมนตรี กุมรัมย์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายชาติชาย กุมรัมย์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวฉัฐยา จำปาทอง)

ผ่าน

(นางสาวบุปผา แก้วประสงค์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลสนวน

- อนุมัติ

(นายธนิตศักดิ์ รังสีพิทักษ์ศักดิ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสนวน

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลสนวน

โครงการก่อสร้าง ห้องน้ำอาคารธรรมาภิบาล องค์การบริหารส่วนตำบลสนวน ตำบลสนวน อำเภอห้วยราช จังหวัดบุรีรัมย์

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลสนวน

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณองค์การบริหารส่วนตำบลสนวน ตำบลสนวน อำเภอห้วยราช จังหวัดบุรีรัมย์

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 5 กุมภาพันธ์ 2564

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงานรวมเป็น เงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวม เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	383,000	1.3056	500,044.80	-
2	ประเภทงานชลประทาน	-	-	-	-
3	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	-
4	ป้ายโครงการ 2 ป้าย	-	-	3,000.00	-
	( ป้ายเหล็ก , ป้ายไวท์นิต ตามแบบอบต.กำหนด)	-	-	-	-
	เงื่อนไข	-	-	-	-
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00%	-	-	-	-
	เงินประกันผลงานหัก 0.00%	-	-	-	-
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5.00%	-	-	-	-
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00%	-	-	-	-
สรุป	รวมค่าก่อสร้างคิดเป็นเงินทั้งสิ้น	-	-	503,044.80	-
	คิดเป็นเงินงบประมาณเบิกจ่ายเพียง	-	-	500,000.00	-
	ตัวอักษร	(ห้าแสนบาทถ้วน)			

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายมนตรี กุรัมย์)

นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายชาติชาย กุรัมย์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวฉัฐยา จำปาทอง)

นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นางสาวบุปผา แก้วประสงค์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลสนวน

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายธนิตศักดิ์ ริงสีพุมัคคี)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสนวน

รายละเอียดประมาณราคา

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการก่อสร้างห้องน้ำอาคารธรรมภิบาล องค์การบริหารส่วนตำบลสวน ตำบลสวน อำเภอห้วยราช จังหวัดบุรีรัมย์  
สถานที่ดำเนินการ บริเวณองค์การบริหารส่วนตำบลสวน ตำบลสวน อำเภอห้วยราช จังหวัดบุรีรัมย์  
ปริมาณงาน พื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 46.24 ตร.เมตร

แบบเลขที่

ฝ่ายประมาณการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลสวน  
ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ราคากลางจาก สำนักงานประมาณ / และสืบราคาท้องถิ่น

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม ค่าวัสดุ+ค่าแรง	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	บาท	ราคา/หน่วย	บาท		
1	งานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก								
	1.1 งานดินลูกรังถมคัน	25.00	ลบ.ม.	-	-	18.00	450.00	450.00	เครื่องจักรกล
	1.2 งานดินถมปรับระดับพื้นที่ก่อสร้างที่ก่อสร้าง	20.00	ลบ.ม.	41.00	820.00	99.00	1,980.00	2,800.00	-
	1.3 งานคอนกรีตโครงสร้าง,คอนกรีตพื้น	25.00	ลบ.ม.	1,950.00	48,750.00	391.00	9,775.00	58,525.00	-
	1.4 ทราดยาบ รองพื้นปรับระดับ	6.00	ลบ.ม.	575.00	3,450.00	91.00	546.00	3,996.00	-
	1.5 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 RB 6 มม. (2.22 กก./เส้น)	0.07	ตัน	20,047.25	1,403.31	4,100.00	287.00	1,690.31	-
	1.6 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 RB 9 มม.(4.99 กก./เส้น)	0.37	ตัน	19,539.00	7,229.43	4,100.00	1,517.00	8,746.43	-
	1.7 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 30 DB 12 มม.(8.88 กก./เส้น)	0.44	ตัน	18,512.00	8,145.28	3,300.00	1,452.00	9,597.28	-
	1.8 เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป Ø 4.0 มม.# 0.20x0.20 ม.	45.00	ตร.ม.	49.25	2,216.25	5.00	225.00	2,441.25	-
	1.9 สวดผูกเหล็กเบอร์ 18	16.00	กก.	78.50	1,256.00	-	-	1,256.00	-
	1.10 งานไม้แบบและค้ำยัน (30%)	25.00	ตร.ม.	400.00	10,000.00	133.00	3,325.00	13,325.00	-
	1.11 ตะปู คละขนาด 2"-3"	12.00	กก.	25.00	300.00	-	-	300.00	-
								103,127.27	-
<b>รวมค่าวัสดุและแรงงาน (1)</b>									
2	งานโครงสร้างหลังคา								
	2.1 หลังคาแผ่นเหล็กรีดลอน Metal Sheet หนา 4.0 มม.(สี่)	62.00	ตร.ม.	290.000	17,980.000	70.00	4,340.00	22,320.00	-
	2.2 ครอบข้างแผ่นเหล็ก Metal Sheet	16.00	เมตร	260.000	4,160.000	50.00	800.00	4,960.00	-
	2.3 ครอบสันแผ่นเหล็ก Metal Sheet	8.00	เมตร	260.000	2,080.000	50.00	400.00	2,480.00	-
	2.4 เหล็กกลางสี่เหลี่ยม ขนาด 2"x2" หนา 2.0 มม.ยาว 6.00 ม.	25.00	ท่อน	290.000	7,250.000	149.00	3,725.00	10,975.00	ค่าแรง+วัสดุเชื่อม
	2.5 เหล็กกลางสี่เหลี่ยมขนาด 1"x2" หนา 1.2 มม.ยาว 6.00 ม.	15.00	ท่อน	217.000	3,255.000	80.00	1,200.00	4,455.00	ค่าแรง+วัสดุเชื่อม
	2.6 เชิงชายไม้สำเร็จรูป ขนาดกว้าง 8" x 1" x 4.00 ม.	10.00	เมตร	80.000	800.000	45.00	450.00	1,250.00	-
	2.7 อุปกรณ์ยึดแผ่นเหล็กรีดลอน Metal Sheet (ถละ 100 ตัว)	5.00	ถัก	200.000	1,000.000	-	-	1,000.00	-
								47,440.00	-
<b>รวมค่าวัสดุและแรงงาน (2)</b>									

รายละเอียดประมาณราคา  
โครงการก่อสร้างห้องฝึกอบรม อาคาร องค์กรบริหารส่วนตำบล ตำบลสนวน อำเภอห้วยราช จังหวัดบุรีรัมย์  
สถานที่ดำเนินการ บริเวณองค์การบริหารส่วนตำบลสนวน ตำบลสนวน อำเภอห้วยราช จังหวัดบุรีรัมย์

ปริมาณงาน พื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 46.24 ตร.เมตร  
แบบเลขที่

ฝ่ายประมาณการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลสนวน  
ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ราคากลางจาก สำนักงานประมาณ / และสืบราคาท้องถิ่น

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม ค่าวัสดุ+ค่าแรง	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	บาท	ราคา/หน่วย	บาท		
3	งานวางผนัง ผิวพื้นคอนกรีต	75.00	ตร.ม.	208.00	15,600.00	86.00	6,450.00	22,050.00	รวมปูนทราย
	3.1 ผนังก่ออิฐบล็อก, บล็อกช่องระบาย	0.60	ตัน	2,760.00	1,656.00	-	-	1,656.00	-
	3.2 ปูนซีเมนต์ (ฉาบ)	12.00	ลบ.ม.	575.00	6,900.00	-	-	6,900.00	-
	3.3 ทราย (ฉาบ)	55.00	ตร.ม.	168.22	9,252.10	166.00	9,130.00	18,382.10	-
	3.4 ผนังบุกระเบื้องเซรามิกผิวมัน ขนาด 20x20 ซม. (รวมวัสดุยาแนว)	27.00	ตร.ม.	163.55	4,415.85	158.00	4,266.00	8,681.85	รวมปูนทราย
	3.5 พื้นปูกระเบื้องเซรามิกผิวหยาบ ขนาด 20x20 ซม. (รวมวัสดุยาแนว)	25.00	ตร.ม.	120.00	3,000.00	-	-	3,000.00	-
	3.6 ปูนกาวกระเบื้อง (20 กก.)		ถุง						
	<b>รวมค่าวัสดุและแรงงาน (3)</b>								
4	งานฝ้าเพดาน ภายนอก - ผนังข้างกันสาดบน	24.00	ตร.ม.	390.00	9,360.00	52.00	1,248.00	10,608.00	-
	4.1 ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด ขนาด 9 มม. (โครงเคร่า C - Line)	11.00	ตร.ม.	216.00	2,376.00	52.00	572.00	2,948.00	-
	4.2 ฝ้ากระเบื้องแผ่นเรียบ ขนาด 4 มม. (โครงเคร่าเหล็ก)	10.00	ท่อน	139.00	1,390.00	44.00	440.00	1,830.00	-
	4.3 เหล็กทรงสี่เหลี่ยมขนาด 1"x1" หนา 1.2 มม.	12.00	ตร.ม.	290.00	3,480.00	70.00	840.00	4,320.00	-
	4.4 แผ่นเหล็กปิดลอน (Metal Sheet หนา 4 มม.) (สี)								
	<b>รวมค่าวัสดุและแรงงาน (4)</b>								
5	งานสีอาคาร / เหล็ก	160.00	ตร.ม.	44.00	7,040.00	34.00	5,440.00	12,480.00	-
	5.1 สีน้ำพลาสติก ภายใน-ภายนอก (ชนิดเงา) ทาทับ 2 ครั้ง	80.00	ตร.ม.	44.00	3,520.00	34.00	2,720.00	6,240.00	-
	5.2 สีรองพื้นปูนใหม่ ภายใน - ภายนอก ทาทับ 1 ครั้ง	40.00	ลบ.ม.	58.00	2,320.00	35.00	1,400.00	3,720.00	-
	5.3 สีน้ำมัน ชนิดเคลือบเงา	20.00	ตร.ม.	58.00	1,160.00	35.00	700.00	1,860.00	-
	5.4 สีกันสนิม	1.00	กระป๋อง	270.00	270.00	-	-	270.00	-
	5.5 วัสดุผสมสีน้ำมัน								
	<b>รวมค่าวัสดุและแรงงาน (5)</b>								
								<b>24,570.00</b>	

รายละเอียดประมาณราคา  
โครงการก่อสร้างห้องน้ำอาคารธรรมภิบาล องค์การบริหารส่วนตำบลวน ตำบลสนวน อำเภอหัวราช จังหวัดบุรีรัมย์  
สถานที่ดำเนินการ บริเวณองค์การบริหารส่วนตำบลสนวน ตำบลสนวน อำเภอหัวราช จังหวัดบุรีรัมย์  
ปริมาณงาน พื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 46.24 ตร.เมตร  
แบบเลขที่

ฝ่ายประมาณการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลสนวน  
ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ราคากลางจาก สำนักงบประมาณ / และสืบราคาท้องถิ่น

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม ค่าวัสดุ+ค่าแรง	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	บาท	ราคา/หน่วย	บาท		
6	งานสุขภัณฑ์ห้องน้ำ และอุปกรณ์อื่น ๆ								
	6.1 โถส้วมแบบนั่งราบพร้อมอุปกรณ์	4.00	ชุด	4,200.00	16,800.00	450.00	1,800.00	18,600.00	-
	6.2 โถปัสสาวะชาย พร้อมอุปกรณ์	4.00	ชุด	3,500.00	14,000.00	450.00	1,800.00	15,800.00	-
	6.3 อ่างล้างหน้า พร้อมอุปกรณ์ ชุดบานกระจกสำเร็จรูป	4.00	ชุด	3,900.00	15,600.00	450.00	1,800.00	17,400.00	-
	6.4 ฝักบัวสายอ่อน พร้อมอุปกรณ์	4.00	ชุด	400.00	1,600.00	70.00	280.00	1,880.00	-
	6.5 ตะแกรงน้ำทิ้ง ขนาด 3"	6.00	ชุด	18.00	108.00	20.00	120.00	228.00	-
	6.6 ชุดสายชำระ พร้อมอุปกรณ์	4.00	ชุด	300.00	1,200.00	70.00	280.00	1,480.00	-
	6.7 ราวจวนผ้า	5.00	ชุด	160.00	800.00	20.00	100.00	900.00	-
	6.8 ที่วางสบู่	4.00	ชุด	355.14	1,420.56	150.00	600.00	2,020.56	-
	6.9 ที่ใส่กระดาษชำระ	4.00	ชุด	317.76	1,271.04	70.00	280.00	1,551.04	-
	6.10 ก๊อมน้ำ 3/4" (พร้อมอุปกรณ์ยึด)	2.00	ชุด	125.00	250.00	25.00	50.00	300.00	-
	6.11 ท่อน้ำดี PVC Ø 3/4" ชั้น 13.5	10.00	เส้น	47.00	470.00	20.00	200.00	670.00	-
	6.12 ท่อน้ำเสีย PVC Ø 2" ชั้น 8.5	12.00	เส้น	131.00	1,572.00	20.00	240.00	1,812.00	-
	6.13 ท่อน้ำโสโครก PVC Ø 4" ชั้น 8.5	12.00	เส้น	467.00	5,604.00	20.00	240.00	5,844.00	-
	6.14 ข้อต่อ 90° Ø 3/4"	34.00	อัน	5.00	170.00	-	-	170.00	-
	6.15 ข้อต่อ 90° Ø 2"	4.00	อัน	27.70	110.80	-	-	110.80	-
	6.16 ข้อต่อ 90° Ø 4"	4.00	อัน	160.00	640.00	-	-	640.00	-
	6.17 ข้อต่อตรง Ø 3/4"	4.00	อัน	3.70	14.80	-	-	14.80	-
	6.18 ข้อต่อตรง Ø 2"	4.00	อัน	18.30	73.20	-	-	73.20	-
	6.19 ข้อต่อตรง Ø 4"	4.00	อัน	40.10	160.40	-	-	160.40	-
	6.20 ข้อต่อสามทาง Ø 3/4"	8.00	อัน	340.00	2,720.00	-	-	2,720.00	-
	6.21 ข้อต่อสามทาง Ø 2"	8.00	อัน	137.00	1,096.00	-	-	1,096.00	-
	6.22 ข้อต่อสามทาง Ø 4"	3.00	อัน	468.00	1,404.00	-	-	1,404.00	-
	6.23 แท่งน๊อตแตนเลส (ขนาดจุก 2,000 ลิตร) พร้อมขาตั้ง	1.00	แท่ง	140.00	140.00	-	-	140.00	-
	6.24 ถังน้ำดับน้ำเสีย (ขนาดจุก 2,000 ลิตร)	1.00	แท่ง	90.00	90.00	2,780.00	2,780.00	2,870.00	-
	6.25 ถังปุ๋ยซีเมนต์ Ø 0.80x0.50 ม.	10.00	ท่อน	140.00	1,400.00	50.00	500.00	1,900.00	-
	6.26 ฝา คสล. (บ่อซึม)	2.00	ฝา	90.00	180.00	-	-	180.00	-
	6.27 กาวต่อท่อ PVC (ขนาด 500 กรัม)	3.00	กระป๋อง	165.00	495.00	-	-	495.00	-
<b>รวมค่าวัสดุและแรงงาน (6)</b>								<b>80,459.80</b>	-

รายละเอียดประมาณราคา  
โครงการก่อสร้างห้องนำอาคารธรรมภิบาล องค์การบริหารส่วนตำบลสวน ตำบลสวน อำเภอยะราช จังหวัดบุรีรัมย์  
สถานที่ดำเนินการ บริเวณองค์การบริหารส่วนตำบลสวน ตำบลสวน อำเภอยะราช จังหวัดบุรีรัมย์  
ปริมาณงาน พื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 46.24 ตร.เมตร  
แบบเลขที่

ฝ่ายประมาณการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลสวน  
ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ราคากลางจาก สำนักงบประมาณ / และสืบราคาท้องถิ่น

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	บาท	ราคา/หน่วย	บาท		
7	อุปกรณ์เสริมห้องน้ำผู้พิการ - ผู้สูงอายุ								
	7.1 ชุดสแตนเลส ราวทรงตัว	1.00	ชุด	3,900.00	3,900.00	-	-	3,900.00	รวมค่าติดตั้ง
	7.2 ชุดประตูบานเลื่อนพร้อมอุปกรณ์	1.00	บาน	8,500.00	8,500.00	-	-	8,500.00	รวมค่าติดตั้ง
	<b>รวมค่าวัสดุและแรงงาน (7)</b>							<b>12,400.00</b>	
8	งานวางระบบไฟฟ้าพร้อมอุปกรณ์								
	8.1 สายไฟฟ้า ขนาด 2x1.5 ตร.มม. (100 เมตร)	1.00	ม้วน	1,762.00	1,762.00	-	-	1,762.00	
	8.2 หลอดไฟฟ้า/พร้อมอุปกรณ์ผ้าครอบ โคม 1 x 8 วัตต์ (30x60)	8.00	ชุด	1,585.00	12,680.00	115.00	920.00	13,600.00	หลอด LED
	8.3 ท่อร้อยสาย (สีเทา) ยาว 4.00 ม.	8.00	ท่อน	22.00	176.00	50.00	400.00	576.00	
	8.4 สวิตช์(คู่)	2.00	ชุด	80.00	160.00	85.00	170.00	330.00	
	8.5 สวิตช์(เดี่ยว)	4.00	ชุด	52.00	208.00	80.00	320.00	528.00	
	8.6 ไม้ฆ่าอัตโนมัติ (100 วัตต์)	1.00	เครื่อง	4,500.00	4,500.00	-	-	4,500.00	รวมค่าติดตั้ง
	<b>รวมค่าวัสดุและแรงงาน (8)</b>							<b>21,296.00</b>	
9	งานประตูห้องน้ำ/ชุดขายกันแมลง								
	9.1 ประตู PVC พร้อมอุปกรณ์ ขนาด 0.70 x 2.00 ม.	2.00	บาน	2,400.00	4,800.00	180.00	360.00	5,160.00	
	9.2 ชุดขายพร้อมกรอบไม้เทียม ขนาด 0.25 x 0.85 ม.	4.00	ชุด	420.00	1,680.00	50.00	200.00	1,880.00	รวมค่าติดตั้ง
	<b>รวมค่าวัสดุและแรงงาน (9)</b>							<b>7,040.00</b>	
10	งานผนังกัน (ชุดโครงเคร่าเหล็กพร้อมผ้าไม้สำเร็จรูป)								
	10.1 เหล็กกล่องสี่เหลี่ยมขนาด 2" X 4" X 2.0 มม.	6.00	เส้น	658.00	3,948.00	270.00	1,620.00	5,568.00	ค่าแรง+วัสดุเชื่อม
	10.2 เหล็ก L 25 X 25 X 3.0 มม.	2.00	เส้น	168.00	336.00	67.00	134.00	470.00	ค่าแรง+วัสดุเชื่อม
	10.3 แผ่นไม้เทียม ขนาด 1" X 4"	6.00	แผ่น	135.00	810.00	60.00	360.00	1,170.00	
	<b>รวมค่าวัสดุและแรงงาน (10)</b>							<b>7,208.00</b>	
	<b>รวมค่าวัสดุและแรงงาน (1) + (2) + (3) + (4) + (5) + (6) + (7) + (8) + (9) + (10)</b>							<b>383,917.02</b>	
	<b>รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง</b>							<b>383,000.00</b>	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ  
(นายมนตรี ภูมิรัมย์)  
นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ (ลงชื่อ) *ส.วิ.ทว.* กรรมการ  
(นางสาวอุษิยา จำปาทอง)  
นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ  
(นายชาติชาย ภูมิรัมย์)  
นายช่างโยธาชำนาญงาน